
Velovista přináší nejkrásnější cyklotrasy Korutan  
bez aut a nová přátelství, jede i Klammer
Oblíbená cyklotrasa Korutan-
ský jezerní okruh vede podél řek  
a nejkrásnějších jezer této spol-
kové země na jihu Rakouska. Má 
tvar ležaté osmičky a umožňuje 
libovolně kombinovat jednotlivé 
etapy. Od 21. do 25. května 2025 
se na části této trasy koná premi-
éra cyklistického festivalu VELO-
VISTA, který nabídne šanci projet 
si ji bez aut a s dokonalým dopro-
vodným servisem.
Kompletní okruh nabízí neza-
pomenutelný zážitek pro nadu-
pané sportovce i pro ty, kdo si 
po pohodovém výletě rádi od-
počinou u až 28 stupňů teplých 

jezer. Během pěti dnů se teď můžete 
vydat po cyklostezkách a silnicích 
bez aut. Z Villachu k jezeru Klo-
peiner See, dále do Klagenfurtu, 
podél jezera Wörthersee a zpět do  
Villachu ještě přes oblast u jezera 
Ossiacher See. S  přáteli, rodinou. 
Nebo i sami, nové kamarády si tu 
jistě najdete. Více informací o jed-
notlivých etapách naleznete na:
www.velovista.at  
a www.korutany.com


